Et idem Ricardus habet etc. in comitatu Somersete et alibi, set cujus valoris penitus ignoratur.

Robertus Olyver habet etc. in KNYNGHTON valoris etc. vj.li. xiiij.s. iiij.d.

Et idem Robertus Olyver habet etc. alibi in comitatu Somersete, set cujus valoris penitus ignoratur.

Summa totalis xx<sup>ti</sup> librarum integrarum terrarum et reddituum per annum istorum iiij. rotulorum :—vm'iiij<sup>c</sup>iiij<sup>xx</sup>.li. Inde subsidium :—iiij<sup>xx</sup>xj.li. vj.s. viij.d.

Unde in comitatibus

Somersete.

Cantabrigie.

Wiltes.

Essexie.

Gloucestrie.	Northamptonie.
Sussexie.	Suthamptonie.
Surreie.	Devonie.
Kancie.	Cornubie.
Huntingdonie.	Staffordie.

M<sup>l</sup>cciiij<sup>xx</sup>.li.

Et remanent terre et tenementa in comitatu Dorsete iiij<sup>m</sup>cc.li. Inde subsidium :—lxx.li.

## Essex.

A.D. 1412.

Certificacio Roberti Lutton, chivaler, Willelmi Hanyngfeld, Johannis Baryngton, de Hatfeldbrodoke, Thome Toppesfeld, Thome Fraunceys, Johannis Rassh, escaactoris regis in eodem comitatu, facta t(h)esaurario et baronibus de scaccario regis super diversis inquisicionibus et examinacionibus per eodem Robertum etc. juxta tenorem literarum domini regis patencium nobis directarum et huic certificacioni consutarum :—

Domina Johanna, regina Anglie, habet in comitatu predicto manerium de HAVERYNG, quod valet per annum *x.li.*

Henricus, princeps Wallie, tenet manerium de NEWPORT, quod valet etc. *xx.li.* Item tenet manerium de BERDEFELD, quod valet etc. *xx.li.*

Johannes, filius regis, tenet manerium de BRADWELL, quod etc. *lx.li.*

Humfridus, filius regis, tenet diversas terras et tenementa, videlicet feodi firmam ville COLCESTRIE, que valet etc. *xxxv.li.* Item constabulariam et hundredum de TENDRYNG, que etc. *xx.li.* Item tenet manerium de ESTWODE, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de HADLE cum waggessy vocatum LA REE et CHAPNASSAND, que etc. *xv.li.* Item tenet manerium de REYLE una cum mercato et honore de REYLE, que etc. *x.li.* Item tenet manerium de THUNDURLEY HALL, que etc. *x.mrc.*

Edwardus, dux Eboraci, tenet manerium de TEY MAGNA, quod etc. *xl.li.* Item tenet manerium de WYMBYSSH, quod etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa, redditus et servicia in SHERYNG, que etc. *xx.li.*

Henricus, episcopus Wintoniensis, tenet manerium de BURNHAM HALL in villa de BURNHAM, quod etc. *lx.li.*

Domina Johanna, comitissa Herefordie, tenet manerium et dominium de MAGNA WAKERYNG et PARVA WAKERYNG cum PEYTONS, que etc. *xl.s.* Item tenet quandam insulam vocatam FOULNES, que etc. *xx.li.* Item tenet manerium de THORP in villa de SOUTHCHIRCHE, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de ROCHEFORD, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de LYGH, quod etc. *v.mrc.* Item tenet mariscum de BERMERSH, quod etc. *v.mrc.* Item tenet mariscum de POLEMERSH, quod etc. *c.s.* Item tenet manerium de BADOWE MAGNA, quod etc. *xxxiiij.li.* Item tenet maneria de WRITELL et BOYTON, que etc. *xl.li.* Item tenet manerium de CHEKENIALE, quod etc. . . . Item tenet manerium de LYGHES MAGNA, quod etc. *xx.mrc.* Item tenet manerium de NORTON, quod etc. . . . Item tenet maneria de RAMESDEN, NEWENDON, et Fobbyng, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet manerium de FOLKBURN, quod etc. . . . Item tenet manerium de WALDEN, quod etc. *l.mrc.* Item tenet maneria de MASSHEBERY et DUNMOW MAGNA, que etc. *xl.mrc.* Item tenet manerium de DEPEDEN, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de QUENDON, quod etc. . . . Item tenet manerium de HEYDEN, quod etc. *xl.s.* Item tenet manerium de RYKLYNG, quod etc. *xx.li.*

Matillis, comitissa Oxonie, tenet manerium de MAGNA BENTELE, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet manerium de COLNE COMITIS, quod etc. *xl.li.* Item tenet manerium de WRABENASSE, quod etc. *xvj.li.* Item habet quendam annuum redditum solum de manerio de FRATYNG, quod etc. *vj.li.*

Elizabetha, comitissa Norfolkie, tenet manerium de DOVERCOURT cum hamaletto (*sic*) de HERWYCH, que etc. *xl.[li].* Item tenet certa terras et tenementa in HAVERYNG vocata MOYNS, que etc. *xiiiij.li.* Item tenet manerium de CHESTIRFORD, quod etc. *xx.li.*

Comitissa Somersete tenet certa terras et tenementa in PARVA DUNMOWE, que etc. *xx.li.*

Comitissa Kancie tenet manerium de COLNE WAKE, quod etc. *xxx.li.* Item tenet manerium de LAMMERS HALL, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de NORTHWELDE, quod etc. *xl.mrc.*

Ricardus, comes Warrewici, tenet unum manerium vocatum WELCUMSTOW HALL, et aliud manerium vocatum FRANKS in WELCUMSTOWE, que etc. *xx.li.*

Comes Suffolkie tenet manerium de LANGHAM, quod etc. *xl.li.*

Radulphus, comes Westmerlandie, tenet manerium de CLAVERYNG BERY, quod etc. *xl.li.*

Ricardus, comes Oxonie, tenet castrum et manerium de HENGHAM, et maneria de PARVA GELLAM, PRIERS, et BOWRHALL, que etc. *lxxx.li.* Item tenet maneria de DODYNGHIRST HALL, DOUNHAM HALL, LANGEDON, et AMES, que etc. *xx.li.* Item tenet manerium de CRIPSYNG HALL, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet manerium de STANSTED, quod etc. *xxx.li.* Item tenet manerium de FENGREHT HALL, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de CAUNEFELD MAGNA, quod etc. *xl.li.*

Comes Arundellie tenet manerium de PRETILWELL, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet manerium de ALTA ROTHYNG, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de GYNG MARGRET, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de WOLSHAMSTOWE, quod etc. *xx.li.* Item tenet unum manerium in villa de MACHYNG, quod etc. *xiiiij.mrc.*

Thomas, dominus de Morley, tenet certa terras et tenementa in MAGNA HALYNGBERY, que etc. *xx.li.*

Dominus de Cobham tenet in ESTILBERY certa terras et tenementa, que etc. *xx.li.* Item tenet manerium de RADWYNTER HALL, quod etc. *xx.li.*

Dominus de Welles tenet manerium de PERKHALL ac alia certa terras et tenementa vocata HEMNALES, que etc. *xl.li.*

Dominus de Grey de Codenore tenet manerium de GREYS THURROK in villa de THURROK, quod etc. *lj.li.*

Dominus de Parva Waltham tenet manerium de PARVA WALTHAM, quod etc. *xx.mrc.*

Ricardus, dominus de Grey de Gibrake, tenet mariscum vocatum ACRIFFLET, quod etc. *e.s.* Item tenet manerium de GIBRAKE ac manerium de PURLEY HALL cum membris eisdem maneriis spectantibus sive pertinentibus, que etc. *xl.li.*

Hugo, dominus de Burnell, tenet manerium de BOREHAM, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium vocatum HAWELOOWES in ESTHAM et WESTHAM, quod etc. *xx.li.* Item tenet maneria de WALKEFER et POWES, que etc. *xx.li.*

Dominus de Echyngham tenet manerium de STEPILHALL in villa de STEPILL, quod etc. *xx.li.*

Willelmus, dominus de Feres de Groby, tenet manerium de WODHAM FERES, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa in WESTHAM vocata BIRTS, que etc. *iiij.li.* Item tenet certa terras et tenementa in STEBBYNG, que etc. *xx.li.*

Henricus, filius domini Willelmi de Feres, tenet manerium de BLOUNTES, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa in MAGNA DUNMOWE vocata MARKES, que etc. *xx.li.* Item tenet manerium de FAYRSTED, quod etc. *x.li.*

Hugo de Stafford, dominus de Bourcher, tenet manerium de WODHALL, quod etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa vocata LE HYDE, que etc. *c.s.* Item tenet manerium de GRENESTED, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de MORETON, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de PARVA LOWEFARE, quod etc. *x.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa in REVENHALE, que etc. *x.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa vocata ADELYNGFORDMELL, que etc. *xl.s.* Item tenet certa terras et tenementa vocata MAUNEHALL, que etc. . . . Item tenet certa terras et tenementa vocata CHESTERFORD et LYTELBYRI, que etc. *xxvj.s. viij.d.* Item tenet certa terras et tenementa in ASSHELDON, quod etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa in HALSTED, HYNHAM SIBBYLL, GOSSEFELD, HATFELD PEVERELL, BOKKYNG, et ULTYNG, que etc. *xlj.li.* Item tenet manerium de PARVA FORDHAM, quod etc. *x.li.* Item tenet maneria de PARVA BENTELEY cum HAMPSTALL et TENDRYNG, que etc. *xx.li.* Item tenet maneria de TOTHAM, OVESAY et OVESLAND, que etc. *x.li.* Item tenet manerium de LANGFORD, quod etc. *xl.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa vocata STOKHALL, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de TOLLESHUNT, quod etc. *xl.li.* Item tenet certa terras et tenementa vocata LYNDEWODES et CARWEDENLAND, que etc. *c.s.* Item tenet manerium de PARVA MALDON, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de MESSYNG, quod etc. *x.li.* Item tenet manerium de ASSHILDEHAM, quod etc. *x.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa vocata MOTTES et ASSHELDEHAM COTES cum aliis diversis parcellis, que etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa vocata KNYPSO et LACHYNGDON, que etc. *x.li.* Item tenet manerium de PARVA FORDEHAM quod etc. *xx.mrc.* Item tenet maneria de PARVA BENTELEY cum HAMPSTALL, que etc. *xl.mrc.*